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Bulgaristan, RDP 2007-2013'ün 214. önlemi
kapsamında ekim nöbeti sübvansiyonunu

güncellemek için AB Komisyonu'ndan resmi
onayı zaten almıştır.

Автор(и): Растителна защита
Дата: 14.12.2015  Брой: 12/2015     

Ürün rotasyonunun tartışmalı konusu ve bunun için ayrılan sübvansiyon miktarına rağmen, Avrupa
Komisyonu Tarım Genel Müdürlüğü, Tarım ve Gıda Bakanlığı tarafından gönderilen teklife uygun
olarak, 214 No'lu "Tarımsal-çevresel ödemeler" Önleminin "Toprak ve su koruması için ürün
rotasyonunun uygulanması" ekseni kapsamında 2007-2013 Kırsal Kalkınma Programı'nın 15.
bildirimini onayladı. Bakanlığa gönderilen bir yazıda Avrupa Komisyonu, Programın 214 No'lu
Önleminin değiştirilmesi talebini kabul ettiğini belirtmektedir.
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Başvuru sahipleri için, 6 Nisan 2009 tarihli ve 2007-2013 dönemi Kırsal Kalkınma Programı'nın
214 No'lu "Tarımsal-çevresel ödemeler" Önleminin uygulanmasına ilişkin koşul ve usuller
hakkındaki 11 No'lu Yönetmeliğin 47. Maddesinde belirtilenlere ek olarak yeni gereklilikler
şunlardır:

1. Tarımsal işletme parselindeki her 5 hektar için azot, fosfor ve potasyum içeriği açısından toprak
numunesi alınmasının sağlanması; eğer bu parsel 5 hektardan küçükse, eksenin uygulanmasının
dördüncü yılında;

2. Tarımsal işletme parselindeki her 5 hektar için sodyum içeriği açısından toprak numunesi
alınması ve analizinin sağlanması; eğer parsel 5 hektardan küçükse, her bir parsel için, eksenin
uygulanmasının üçüncü yılında. Alınan toprak numunelerinin analiz sonuçlarına dayanarak, azot
ile dengeli bir gübreleme (besin yönetimi) planı hazırlanır;

3. Ürün rotasyon planında belirtilen tüm tarımsal alanda kış boyunca bitkisel örtünün korunması;

Yeni yönetim gerekliliklerinin getirilmesi, aynı zamanda ek maliyetler ve vazgeçilen faydaların
hesaplanması için yeni bir metodolojinin geliştirilmesini gerektirmekte olup, bu da eksen
kapsamındaki yıllık tazminat ödemesi seviyesinde bir değişikliği belirlemektedir. Geliştirilen
metodoloji, kış örtüsü bulunan alanların, 2014-2020 Ortak Tarım Politikası'nın Birinci Sütunu
kapsamında ara ürünlerle ekolojik olarak yönlendirilmiş alanları yerine getirmek için kullanılabilme
olasılığını dikkate almakta ve bu bağlamda ödemelerde bir farklılaşma öngörmektedir:

• Birinci Sütun kapsamında ara ürünlerle kış örtüsü şartını yerine getiren başvuru sahipleri için
"Toprak ve su koruması için ürün rotasyonu" ekseni kapsamındaki toplam tazminat ödemesi –
83,83 euro/ha

• Birinci Sütun kapsamında ara ürünlerle kış örtüsü şartını yerine getirmeyen başvuru sahipleri için
"Toprak ve su koruması için ürün rotasyonu" ekseni kapsamındaki toplam tazminat ödemesi –
90,88 euro/ha

Güncellenen yönetim gereklilikleri ve tazminat ödemesi seviyesi, 2015-2016 tarım yılı için
uygulanacaktır.

1974/2006 sayılı Tüzüğe dayanarak, eksen kapsamındaki uyarlanmış koşulları kabul etmeyen
başvuru sahipleri, bugüne kadar aldıkları tarımsal-çevresel ödemeleri iade etmek zorunda
kalmaksızın katılımlarını sonlandırabilirler.

2007-2013 KKP 214 No'lu Önlem Kapsamında Ürün Rotasyonundan Gönüllü Çekilme

2007-2013 dönemi Kırsal Kalkınma Programı'nın 214 No'lu "Tarımsal-çevresel ödemeler"
Önleminin uygulanmasına ilişkin Yönetmelikte yapılan bir değişiklikle, çiftçilere üstlendikleri
tarımsal-çevresel taahhütten çekilme imkanı tanınmıştır. Gönüllü çekilme, değişikliklerin yayımı
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tarihinden itibaren 20 iş günü içinde gerçekleştirilir. Bu, "Aslı gibidir" onaylı faydalanıcının kimlik
kartı (nüfus cüzdanı) örneğinin eklendiği bir başvuru ile yapılır. Faydalanıcı bir tüzel kişiyse,
başvuruya tüzel kişiyi temsil etme (yönetme) yetkisine sahip kişi veya kişilerin kimlik kartı örneği
eklenir. Gönüllü çekilme başvuruları, bölgedeki ilçe tarım hizmetleri ofislerinden temin edilebilir.
Çekilme başvurularının teslimi, Şumen "Tarım" Bölge Müdürlüğü binasında, Slavyanski Bulvarı
No:17, 1. kat adresinde gerçekleşmektedir.


